[image: ]

АДМИНИСТРАЦИЯ
КАЛИНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 02.08.2016 года			с. Большое Ремонтное				№96

О внесении изменений в постановление №75 от 11.08.2014 года
«О создании аукционной комиссии по проведению торгов
по продаже муниципального имущества муниципального
образования «Калининское сельское поселение»

На основании положений Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в соответствии с Федеральным законом от 26.07.2006 № 135-ФЗ «О защите конкуренции», Федеральным законом от 21.12.2001 № 178-ФЗ «О приватизации государственного и муниципального имущества», постановлением Правительства Российской Федерации от 12.08.2002 № 585 «Об утверждении Положения об организации продажи государственного или муниципального имущества на аукционе и Положения об организации продажи находящихся в государственной или муниципальной собственности акций открытых акционерных обществ на специализированном аукционе», Уставом муниципального образования «Калининское сельское поселение»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Приложение № 1 к постановлению Администрации Калининского сельского поселения от 11.08.2014.года №75  «О создании аукционной комиссии по проведению торгов по продаже муниципального имущества муниципального образования «Калининское сельское поселение» изменения, согласно приложению  к настоящему постановлению.

2. Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава Калининского
сельского поселения								Сухов И.И.

Приложение
к постановлению Администрации
Калининского сельского поселения
от 02.08.2016 № 96

СОСТАВ
аукционной комиссии по проведению торгов
по продаже муниципального имущества муниципального образования
«Калининское сельское поселение»

Сухов И.И. – глава Калининского сельского поселения, председатель комиссии;
	Анищенко И.В. – специалист  1 категории по имущественным и земельным  отношениям, заместитель председателя комиссии;
	Олдина Е.Н. – специалист-экономист, секретарь комиссии;
	Моргунова В.В. – специалист 1 категории по вопросам ЖКХ, ГО и ЧС и пожарной безопасности, член комиссии;
	Мирная Е.В. – ведущий специалист-главный бухгалтер, член комиссии.
image1.png